ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Guedes de Miranda, 30 - Centro - CEP: 57955-000 - Maragogi – AL
E-mail: secadmnistracao@maragogi.al.gov.br -
 CNPJ: 12248522/0001-96Tel: (82) 3296-2533

PORTARIA Nº 425/2021
(De 02 de maio de 2021)

NOMEAÇÃO     DE    AGENTES
PÚBLICOS   EM    CARGOS EM
COMISSÃO  NA      ESFERA DA
ADMINISTRAÇÃO   INDIRETA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOGI, Estado de Alagoas, no
uso das atribuições legais conferida pela Lei Orgânica do Município, Lei n° 670/2019,
de 08 de março de 2019 e pela Constituição Federal.

RESOLVE

Art. 1° Nomear o Sr. RENATO BARBOSA DA SILVA, inscrito no Cadastro
de Pessoa Física – CPF n° 090.618.497-56, para exercer as atribuições do Cargo em
Comissão de PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO, CC2, subordinado ao IPREV-
Instituto de Previdência Própria de Maragogi.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua nomeação, revogadas
as disposições em contrário.

Dê ciência; publique-se; registre-se; e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Maragogi/AL, ao segundo dia do mês de
maio de 2021.

Fernando Sérgio Lira Neto
Prefeito

Ato Registrado pela Chefia de Gabinete da Prefeitura Municipal com data retroativa referente
ao dia 02/05/2021.